une fois le manuscrit accepté, les épreuves envoyées aux auteurs doivent 
être retournées à l'éditeur dans un délai de 7 jours. Les corrections ne devront porter que sur les 
erreurs typographiques. Les auteurs doivent payer dans le même délai les frais de publication 
qui s’élèvent à la somme de vingt et cinq mille (25 000) francs CFA. 
Une fois l’article publié les auteurs sont invités à récupérer le tiré à part de leur article sur le site de 

Mali Médical : « malimedical.org ». Toutefois, l’accès à la version pdf de l’article sur le site, est 
conditionné au règlement des frais de correspondance et des frais de publication.